

Stavba :	
Objekt :	Oprava 4 bytových jednotek

REKAPITULACE VYBRANÝCH BYTOVÝCH JEDNOTEK

Byty číslo:			
Českokobratrská 11, 130 00 Praha 3, byt č. 28	394 700,16 Kč		
Ostromečská 9, 130 00, Praha 3, byt č. 17	375 782,48 Kč		
Táboritská 22, 130 00 Praha 3	294 178,12 Kč		
CELKEM bytové jednotky	1 064 660,76 Kč	bez DPH	

DPH 15%	159 699,11 Kč	DPH
CELKEM bytové jednotky	1 224 359,87 Kč	včetně DPH


VÁCLAV HORÁK
STAVEBNÍ SYSTÉMY
 Kanín 108, Opolany, 289 07 Libice nad Cidlinou
 IČO: 48996327 DIČ: CZ6809091971
 e-mail: horaksystemi@seznam.cz

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015-40

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky, byt č.1

JKSO:

Místo: Táboritská 22, 130 00 Praha 3

CC-CZ:

Datum: 20.04.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Václav Horák stavební systémy, Kanín 108, 28907

IČ:

48996327

DIČ:

CZ6809091971

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

294 178,12

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

294 178,12

DPH základní	21,00%	ze	0,00
snížená	15,00%	ze	294 178,12

0,00

44 126,80

Cena s DPH

v

CZK

338 304,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

VÁCLAV HORÁK
STAVEBNÍ SYSTÉMY
Kanín 108, Opolany, 289 07 Libče nad Cidlinou
IČO: 48996327 DIČ: CZ6809091971
e-mail: horaksystemy@seznam.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2015-40

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky, byt č.1

Místo: Táboritská 22, 130 00 Praha 3

Datum: ##

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Václav Horák stavební systémy, Kanín 108, 28907

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		294 178,12	338 304,92
2014-40	Rekonstrukce bytové jednotky, byt č. 47	294 178,12	338 304,92
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		294 178,12	338 304,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky, byt č. 1

JKSO:
Místo: Táboritská 22, 130 00 Praha 3

CC-CZ:
Datum: 20.04.2015

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Václav Horák stavební systémy, Kanín 108, 28907

IČ: 48996327
DIČ: CZ6809091971

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	279 994,76
Ostatní náklady	14 183,36

Cena bez DPH	294 178,12
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00
snížená	15,00%	ze	294 178,12
			44 126,80

Cena s DPH	v CZK	338 304,92
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky, byt č. 1

Místo: Táboritská 22, 130 00 Praha 3

Datum: 20.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Václav Horák stavební systémy, Kanín 108, 28907

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	279 994,76
HSV - Práce a dodávky HSV	78 582,36
34 - Stěny a příčky	18 041,52
61 - Úprava povrchů vnitřní	26 440,84
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	2 340,15
96 - Bourání konstrukcí	30 603,90
99 - Přesun hmot	1 155,95
PSV - Práce a dodávky PSV	201 412,40
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 183,09
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 440,57
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	20 747,62
729 - Zdravotechnika - ostatní práce a dodávky	7 372,50
743 - Elektromontáže	44 155,15
751 - Vzduchotechnika	389,27
759 - VZT - společné	1 228,75
763 - Konstrukce suché výstavby	1 932,85
766 - Konstrukce truhlářské	54 124,28
771 - Podlahy z dlaždic	6 617,81
776 - Podlahy povlakové	29 602,22
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	22 459,39
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 211,11
784 - Dokončovací práce - malby	6 947,79
2) Ostatní náklady	14 183,36
Zařízení staveniště	14 183,36
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	294 178,12

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky, byt č. 1

Místo: Táboritská 22, 130 00 Praha 3

Datum: 20.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Václav Horák stavební systémy, Kanín 108,28907

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

279 994,76

HSV - Práce a dodávky HSV

78 582,36

34 - Stěny a příčky

18 041,52

1	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	4,000	356,83 Kč	1 427,32
2	K	342273323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkových na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	28,110	532,79 Kč	14 976,61
3	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	12,750	97,61 Kč	1 244,55
4	K	346244352	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkových hladkých Ytong	m2	0,840	467,91 Kč	393,04

61 - Úprava povrchů vnitřní

26 440,84

5	K	611311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	32,800	109,11 Kč	3 578,91
6	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	32,800	71,86 Kč	2 356,92
7	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	63,759	86,80 Kč	5 534,21
			26,7*2,55-0,8*1,97-1,75*1,5-1,5*1,5+0,85*2,5		63,759	- Kč	
8	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	50,100	119,93 Kč	6 008,29
9	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	48,300	181,86 Kč	8 783,60
10	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,000	25,56 Kč	178,91

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

2 340,15

11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	36,070	64,88 Kč	2 340,15
----	---	-----------	---	----	--------	----------	----------

96 - Bourání konstrukcí

30 603,90

12	K	633811111	Broušení nerovnosti betonových podlah do z mm	m2	37,000	49,25 Kč	1 822,19
13	K	7255293.1	Demontáž infrazářiče	soubor	1,000	122,88 Kč	122,88
14	K	740-R01	Odstranění rozvodů elektroinstalace včetně koncových prvků, bytového rozvaděče a domácího telefonu	soubor	1,000	4 915,00 Kč	4 915,00
15	K	763171811	Demontáž revizních klapků/dvířek vel. do 1 m2 pro příčky/předsazené stěny	kus	1,000	37,94 Kč	37,94
16	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	4,000	27,52 Kč	110,10
17	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	19,07 Kč	76,28
18	K	7666921.2	Demontáž záclonových krytů délky do 2,70 m	kus	2,000	153,35 Kč	306,70
19	K	7668111.4	Demontáž digestoře	kus	1,000	113,05 Kč	113,05
20	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,000	191,69 Kč	191,69
21	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	2,000	115,01 Kč	230,02
22	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	8,500	24,48 Kč	208,05
23	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	0,000	91,91 Kč	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	51,490	8,73 Kč	449,46
25	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	36,100	26,25 Kč	947,48
26	K	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky do 3,80 m	m2	76,742	45,32 Kč	3 477,66
27	K	962086111	Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm	m2	25,281	62,32 Kč	1 575,57
28	K	968062745	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl do 2 m2	m2	25,431	56,13 Kč	1 427,42
29	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,516	194,63 Kč	1 073,60
30	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	5,149	1 523,65 Kč	7 845,27
31	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	25,745	43,55 Kč	1 121,11
32	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,149	226,09 Kč	1 164,14
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	97,831	9,80 Kč	958,79
34	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,149	471,84 Kč	2 429,50
99 - Přesun hmot							1 155,95
35	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	5,004	231,01 Kč	1 155,95

PSV - Práce a dodávky PSV

201 412,40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 183,09

36	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	3,000	7,74 Kč	23,21
37	K	721-R01	Potrubí HT d40	m	3,000	235,92 Kč	707,76
38	K	721-R02	Tvarovky	soub	1,000	393,20 Kč	393,20
39	K	721-R03	Tlaková zkouška	m	3,000	12,78 Kč	38,34
40	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	11,826	1,74 Kč	20,58

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 440,57

41	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	5,000	50,92 Kč	254,60
			5		5,000	- Kč	
42	K	722-R01	Potrubí PPr PN 16 d20x2,8	m	5,000	83,56 Kč	417,78
43	K	722-R02	Tvarovky, fitinky	soub	1,000	737,25 Kč	737,25
44	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	219,21 Kč	219,21
45	K	722-R03	Tlaková zkouška+proplach	m	5,000	34,41 Kč	172,03
46	K	722-R04	Ventil rohový 1/2"x3/8"	ks	6,000	196,60 Kč	1 179,60
47	K	722-R05	Pancéřová hadička DN 10	ks	1,000	158,26 Kč	158,26
48	K	722-R06	Izolace PP 20/13	m	5,000	38,34 Kč	191,69
49	K	722-R07	Spojky, háčky, pásky	soub	1,000	73,73 Kč	73,73
50	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	34,630	1,05 Kč	36,42

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

20 747,62

51	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	136,64 Kč	136,64
52	K	725112183	Komplet klozet s úspornou armaturou odpadní čímkou	soubor	1,000	5 141,09 Kč	5 141,09
53	M	551673900	sedátko záchodové z PH T3545B bílé	kus	1,000	266 Kč	266,39
54	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	90,44 Kč	90,44
55	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	2 162,60 Kč	2 162,60
56	K	725220832	Demontáž van - volně stojící	soubor	1,000	100,27 Kč	100,27
57	K	725220R01	roháčky	ks	9,000	60,95 Kč	548,51
58	K	725222111	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1200x700 mm	soubor	1,000	6 841,68 Kč	6 841,68
59	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	54,16 Kč	54,16
60	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	139,59 Kč	139,59
61	K	725840851	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 5/4x6/4	kus	1,000	135,65 Kč	135,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 890,02 Kč	2 890,02
63	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	2,000	15,73 Kč	31,46
64	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	1,000	711,69 Kč	711,69
65	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	713,66 Kč	713,66
66	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním	kus	1,000	738,23 Kč	738,23
67	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	%	210,601	0,22 Kč	45,54
729 - Zdravotnicka - ostatní práce a dodávky							7 372,50
68	K	729-R01	Stavební přípomoc - drobné stavební úpravy	soub	1,000	4 915,00 Kč	4 915,00
69	K	729-R02	Napojení na stávající vodovod	soub	1,000	983,00 Kč	983,00
70	K	729-R03	Napojení na stávající kanalizaci	soub	1,000	1 474,50 Kč	1 474,50
71							
74 - Elektromontáže							44 155,15
72	K		samostatný rozpočet	ks	1,000	44 155,15 Kč	44 155,15
751 - Vzduchotechnika							389,27
108	K	751-R01	VZT flexi potrubí Al DN125	m	2,000	194,63 Kč	389,27
759 - VZT - společné							1 228,75
109	K	759-R01	Napojení na stávající VZT	soub	3,000	245,75 Kč	737,25
110	K	759-R02	Drobný materiál	soub	1,000	491,50 Kč	491,50
763 - Konstrukce suché výstavby							1 932,85
111	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,220	548,51 Kč	1 766,22
112	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	19,307	8,63 Kč	166,63
766 - Konstrukce truhlářské							54 124,28
113	K	766-R01	Okna a vnitřní parapety - vyčištění a seřízení kování	m2	7,000	245,75 Kč	1 720,25
114	K	766-R03	Kuchyňská linka délky 2,8m, sestava; spodní skříňky s pracovní deskou, horní skříňky, dvířka otevíravá, vestavěná digestoř s napojením na stávající odtah vzduchu, elektrický sporák elektro / elektro, dřez a dřezová baterie	soubor	1,000	29 490,00 Kč	29 490,00
115	K	D.01	Částečná repase vstupních bytových dveří, servis závěsů a kování zárubně - 800 x 1970 mm, kompletní provedení včetně nátěru zárubně, barva černá a nového prahu	kus	1,000	786,40 Kč	786,40
116	K	D.02	Nové vnitřní dveře, plně, hladké, zárubeň ocelová, dvojnásobný nátěr, barva bílá - 700 x 1970 mm, kompletní provedení včetně kování s WC kličkou, větrací mřížky u podlahy a nového prahu	kus	2,000	6 389,50 Kč	12 779,00
117	K	D.03	Nové vnitřní dveře, ze 2/3 prosklené, zárubeň ocelová, dvojnásobný nátěr, barva bílá - 800 x 1970 mm, kompletní provedení včetně kování (plast), zámeček dózický a nového prahu	kus	1,000	4 915,00 Kč	4 915,00
118	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 600x600 mm	kus	1,000	218,23 Kč	218,23
119	M	5903071.09	dvířka revizní s automatickým zámkem s PO, 600 x 600 mm	kus	1,000	3 637 Kč	3 637,10
120	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	544,720	1,06 Kč	578,30
771 - Podlahy z dlaždic							- Kč
121	K	952902131	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	9,580	4,26 Kč	40,78
122	K	7776119.1	Penetrační nátěr podlah	m2	9,580	142,54 Kč	1 365,49
123	K	7114931.2	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou včetně armování koutů 3 mm	m2	3,400	204,46 Kč	695,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
124	K						
125	M						
126	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	9,580	266,39 Kč	2 552,04
127	M	597612.1	dlaždice keramické 30 x 30 cm I. J.	m2	3,300	295 Kč	973,17
129	K	7814936.1	Montáž plastových dveří s rámem lepených	kus	1,000	105,18 Kč	105,18
130	M	5624572.0	dvířka DV 200x200 B - bílá	kus	1,000	70 Kč	69,99
131	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	119,956	6,80 Kč	815,98
776 - Podlahy povlakové							29 602,22
132	K	952902131	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	36,100	4,26 Kč	153,66
133	K	7776119.1	Penetrační nátěr podlah	m2	36,100	142,54 Kč	5 145,51
134	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	41,730	17,79 Kč	742,47
135	M	284110030	lišta speciální soklová	m	43,817	18 Kč	783,91
136	K	776561110	Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea	m2	32,600	92,80 Kč	3 025,12
137	M	2841210.0	krytina podlahová vinyl	m2	42,416	463 Kč	19 629,97
138	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	309,205	0,39 Kč	121,58
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							22 459,39
139	K	7114931.1	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší	m2	15,918	487,57 Kč	7 761,11
140	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	17,706	254,60 Kč	4 507,89
141	M	5976111.1	dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné)	m2	22,133	295 Kč	6 527,02
142	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvoustožkovým	m2	14,581	28,02 Kč	408,49
143	K	781494511	Plastové profily ukončovací, rohové a koutové, lepené flexibilním lepidlem	m	28,620	86,90 Kč	2 487,00
144	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	220,667	3,48 Kč	767,88
783 - Dokončovací práce - nátěry							1 211,11
145	K	783325141	Nátěry syntetické článkových radiátorů barva dražší matný povrch 1x antikorozní a 1x email	m2	6,336	164,16 Kč	1 040,12
146	K	783425421	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	7,100	24,08 Kč	170,99
784 - Dokončovací práce - malby							6 947,79
148	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	167,091	41,58 Kč	6 947,79

	NÁZEV POLOŽKY	m.j.	počet m.j.	cena / m.j.	cena
1.	SVÍTLIDLA				
1.01	A1 - Svítlidlo, přisazené (strop), 230V, IP20, max 75W	ks	4	884,70 Kč	3 539 Kč
1.02	A2 - Svítlidlo koupelnové, přisazené (strop), 230V, IP44, max 75W	ks	2	983,00 Kč	1 966 Kč
1.03	B1 - Svítlidlo kuchyňské, přisazené (stěna), 230V, IP44, max 75W	ks	1	786,40 Kč	786 Kč
1.04	B2 - Svítlidlo koupelnové, přisazené (stěna), 230V, IP44, max 75W	ks	1	1 277,90 Kč	1 278 Kč
Pozn.:	Standard svítidel dle interiérového řešení a návrhu architekta. Uvedené ceny jsou včetně montáže.				
2.	PŘÍSTROJE				
2.01	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	1	176,94 Kč	177 Kč
2.02	Spínač jednopólový na povrch, 10A/250V, IP20	ks	0	176,94 Kč	0 Kč
2.03	Přepínač sériový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	3	196,60 Kč	590 Kč
2.04	Přepínač sériový na povrch, 10A/250V, IP20	ks	0	176,94 Kč	0 Kč
2.05	Přepínač střídací pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	2	196,60 Kč	393 Kč
2.06	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	2	196,60 Kč	393 Kč
2.07	Zásuvka jednoduchá na povrch, 250V/16A, IP20	ks	2	176,94 Kč	354 Kč
2.08	Zásuvka dvojitá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	7	196,60 Kč	1 376 Kč
2.09	Zásuvka dvojitá na povrch, 250V/16A, IP20	ks	0	196,60 Kč	0 Kč
2.10	Autonomní opticko-kouřové čidlo s vlastní baterií	ks	1	983,00 Kč	983 Kč
Pozn.:	Standard příslušenství (vypínače, zásuvky) dle interiérového řešení. Uvedené ceny jsou včetně montáže.				
3.	INSTALAČNÍ MATERIÁL				
3.01	Krabice přístrojová	ks	17	78,64 Kč	1 337 Kč
3.02	Svorka WAGO	ks	80	14,75 Kč	1 180 Kč
3.03	Ventilátor 50W/230V, 150m3/h při tlaku 150Pa, DN125, ovládání spínač s doběhem	ks	2	786,40 Kč	1 573 Kč
3.04	Skříňka hlavního ochranného pospojování - na povrch	ks	1	1 572,80 Kč	1 573 Kč
Pozn.:	Součástí dodávky je i podružný materiál pro upevnění svazků vodičů, trubek, ukončení trubek. Uvedené ceny jsou včetně montáže.				
4.	KABELY				
4.02	Vodič CY 1x6 mm ²	m	5	39,32 Kč	197 Kč
4.03	Kabel CYKY 3x1,5 mm ²	m	60	29,49 Kč	1 769 Kč
4.04	Kabel CYKY 3x2,5 mm ²	m	100	39,32 Kč	3 932 Kč
4.05	Kabel CYKY 4x10 mm ²	m	10	196,60 Kč	1 966 Kč
4.06	Kabel Cat UTP 6	m	10	24,58 Kč	246 Kč
Pozn.:	Součástí dodávky jsou i sekací práce, podružný materiál pro upevnění svazků vodičů a ukončení kabelů, hlavní trasy doporučuji přeměřit na místě. Uvedené ceny jsou včetně montáže.				
5.	ROZVADĚČE A SAMOSTATNÉ PŘÍSTROJE				
5.01	Rozváděč RB nástěnná plastová rozvodnice, rozměry ŠxVxH 300x400x150mm, krytí IP30, napěťová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, Ik" = 10 kA, Vystrojení dle schématu	kpl	1	5 898,00 Kč	5 898 Kč
Pozn.:	Uvedené ceny jsou včetně montáže.				
6.	INŽENÝRSKÁ ČINNOST				
6.01	Revize	ks	1	4 200,00 Kč	4 200 Kč
6.02	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	1 200,00 Kč	1 200 Kč
7.	OSTATNÍ				
7.01	Drobný montážní materiál	kpl	1	2 150,00 Kč	2 150 Kč
7.02	Zafixování staveniště	kpl	1	5 100,00 Kč	5 100 Kč

44 155,15 Kč

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 150427 - Rekonstrukce bytové jednotky

Místo: Ostromečská 9, 130 00, Praha 3, byt č. 17

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Václav Horák-stavební systémy, Kanín 108, 28907

IČ: 48996327

DIČ: CZ6809091971

Projektant:

In.Point s.r.o.

IČ: 26203987

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Kulík Milan

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

375 782,48

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

375 782,48

DPH základní	21,00%	ze	0,00
snížená	15,00%	ze	375 782,48

0,00

56 367,40

Cena s DPH

v

CZK

432 149,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

VÁCLAV HORÁK
STAVEBNÍ SYSTÉMY
Kanín 108, Opotary, 289 07 Libice nad Cidlinou
IČO: 48996327 DIČ: CZ6809091971
e-mail: horaksystem@seznam.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: 150427 - Rekonstrukce bytové jednotky

Místo: Ostromečská 9, 130 00, Praha 3, byt č. 17

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

Projektant: In.Point s.r.o.

Zhotovitel: Václav Horák-stavební systémy, Kanín 108, 28907

Zpracovatel: Ing. Kulík Milan

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		375 782,48	432 149,88
150427	Rekonstrukce bytové jednotky	375 782,48	432 149,88
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		375 782,48	432 149,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 150427 - Rekonstrukce bytové jednotky

Místo: Ostromečská 9, 130 00, Praha 3, byt č. 17

Objednavatel:

Datum: 29.04.2015

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Václav Horák-stavební systémy, Kanín 108,28907

IČ: 48996327

DIČ: CZ6809091971

Projektant:

In.Point s.r.o.

IČ: 26203987

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Kulík Milan

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

359 582,48

Ostatní náklady

16 200,00

Cena bez DPH

375 782,48

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	375 782,48	56 367,40

Cena s DPH

v CZK

432 149,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 150427 - Rekonstrukce bytové jednotky

Místo: Ostromečská 9, 130 00, Praha 3, byt č. 17

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

In.Point s.r.o.

Zhotovitel:

Václav Horák-stavební systémy,Kanín 108,28907 Zpracovatel:

Ing. Kulík Milan

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 359 582,48

HSV - Práce a dodávky HSV 91 526,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 413,82

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 58 672,91

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 439,38

PSV - Práce a dodávky PSV 268 056,37

720 - Zdravotechnika 13 874,41

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 698,46

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 077,15

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 64 676,84

751 - Vzduchotechnika 1 515,13

763 - Konstrukce suché výstavby 13 104,11

766 - Konstrukce truhlářské 59 821,82

767 - Konstrukce zámečnické 1 997,27

771 - Podlahy z dlaždic 9 983,48

776 - Podlahy povlakové 30 881,68

781 - Dokončovací práce - obklady keramické 19 626,85

783 - Dokončovací práce - nátěry 15 168,77

784 - Dokončovací práce - malby 15 630,40

2) Ostatní náklady 16 200,00

Zařízení staveniště 9 300,00

Provozní vlivy 6 900,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 375 782,48

ROZPOČET

Stavba: 150427 - Rekonstrukce bytové jednotky

Misto: Ostromečská 9, 130 00, Praha 3, byt č. 17

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

In.Point s.r.o.

Zhotovitel:

Václav Horák-stavební systémy, Kanín 108, 28907 Zpracovatel:

Ing. Kulík Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

359 582,48

HSV - Práce a dodávky HSV

91 526,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 413,82

1	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	2,000	359,20 Kč	718,39
2	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	18,400	537,81 Kč	9 895,63
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	10,200	92,36 Kč	942,12
4	K	346244354	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových příčkových hladkých Ytong	m2	1,256	682,87 Kč	857,68

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

58 672,91

5	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	58,100	173,68 Kč	10 090,62
6	K	611311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	58,100	109,53 Kč	6 363,97
7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	161,910	149,99 Kč	24 285,46
8	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	167,234	87,33 Kč	14 604,85
9	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou tepicí páskou	m2	10,516	25,46 Kč	267,73
10	K	6338111.01	Broušení betonových podlah do 2 mm	m2	10,400	52,79 Kč	549,06
11	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	193,41 Kč	386,83
12	M	553311000	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 600 L/P	kus	1,000	596,03 Kč	596,03
13	M	553311020	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P	kus	1,000	607,87 Kč	607,87
14	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 600 x 600 mm	kus	1,000	47,17 Kč	47,17
15	M	553435102	mřížka větracího otvoru 600/600 bílá, vč. rámu	kus	1,000	873,32 Kč	873,32

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

20 439,38

16	K	952901111.1	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m po opravách	m2	68,500	38,09 Kč	2 609,20
17	K	952901111.2	Vyčištění a desinfekce	m2	6,500	261,50 Kč	1 699,76
18	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	3,969	1 736,77 Kč	6 893,23
19	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,969	223,02 Kč	885,15
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	95,256	9,65 Kč	919,31
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,969	1 184,16 Kč	4 699,93
22	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,147	868,38 Kč	2 732,80

PSV - Práce a dodávky PSV

268 056,37

720 - Zdravoteknika

13 874,41

23	K	720-01	Zdravotnětechnické instalace (viz samostatný rozpočet)	soubor	1,000	13 874,41 Kč	13 874,41
----	---	--------	--	--------	-------	--------------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							19 698,46
24	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soub	1,000	136,18 Kč	136,18
25	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním standard JIKA, včetně sedátka a přetěsnění	soub	1,000	4 835,32 Kč	4 835,32
26	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	1,000	109,53 Kč	109,53
27	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm např. JIKA Lyra, sifon chrom	soub	1,000	1 776,24 Kč	1 776,24
28	K	725220841.1	Demontáž van ocelová včetně nožiček	soub	1,000	113,48 Kč	113,48
29	K	725222116.2	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1500x700 mm, standard JIKA	kus	1,000	6 512,88 Kč	6 512,88
30	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soub	1,000	115,46 Kč	115,46
31	K	725311121.1	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou	soub	1,000	937,46 Kč	937,46
32	K	72582.01	Baterie umyvadlové nástěnné pákové s výpustí	soub	1,000	1 332,18 Kč	1 332,18
33	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub	3,000	54,08 Kč	162,23
34	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soub	1,000	1 292,71 Kč	1 292,71
35	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soub	1,000	2 299,24 Kč	2 299,24
36	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	9,46 Kč	28,39
37	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	199,142	0,24 Kč	47,16
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa							2 077,15
38	K	735110910	Renovace radiátorových otopných těles litinových článkových	kus	3,000	675,96 Kč	2 027,87
39	K	998735204	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 36 m	%	20,550	2,40 Kč	49,28
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů							64 676,84
40	K	74711.01	Elektroinstalace (samostatný rozpočet)	kus	1,000	58 492,57 Kč	58 492,57
41	K	74711.01-01	Demontáž domácího telefonu	kus	1,000	159,86 Kč	159,86
42	K	74711.01-02	Demontáž bytové rozvodnice	kus	1,000	616,75 Kč	616,75
43	K	74711.02	Ostatní demontáž elektro	kpl	1,000	5 407,66 Kč	5 407,66
751 - Vzduchotechnika							1 515,13
44	K	751377011	Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	421,36 Kč	421,36
45	M	429141.01	digestoř vestavná	kus	1,000	1 085 Kč	1 085,48
46	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%	15,270	0,54 Kč	8,29
763 - Konstrukce suché výstavby							13 104,11
47	K	76311.01	Demontáž umakartových stěn, zástěny instalační šachty, dveří se zárubněmi včetně ocelové konstrukce a latí	m2	29,325	190,45 Kč	5 585,02
48	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,900	603,92 Kč	2 355,29
49	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	3,900	18,85 Kč	73,51
50	M	283292351	dodávka parotěsné fólie	m2	4,485	23,39 Kč	104,89
51	K	7631358.01	Demontáž podhledu lamelového	m2	3,890	100,65 Kč	391,54
52	K	763431811.1	Demontáž podhledu lepeného na stropní konstrukci - PS čtverce	m2	40,400	87,53 Kč	3 536,18
53	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	122,076	8,66 Kč	1 057,68
766 - Konstrukce truhlářské							59 821,82
54	K	76641181o	Odstranění dubového dekoru ze dveří	m2	3,152	71,05 Kč	223,95
55	K	76662.04	Repase oken do 2m2 (vyčištění, seřízení kování)	kus	2,000	1 420,99 Kč	2 841,98
56	K	76662.13	Repase oken do 4m2 (vyčištění, seřízení kování)	kus	2,000	3 601,82 Kč	7 203,64
57	K	76662.21	Plastové lišty ve styku okenní rám - zed'	m	10,000	123,35 Kč	1 233,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	76666.01	Vstupní bytové dveře 800/1970 - servis, závěsů a kování, zvenku opatřit novým laminátem ve stávajícím dekoru (dub), nový dubový práh	kus	1,000	4 193,90 Kč	4 193,90
59	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	477,61 Kč	2 388,06
60	M	611600001	vnitřní dveře nové - 800/1970, 2/3 prosklené, kování bílý kov, vč povrchové úpravy	kus	3,000	4 785,98 Kč	14 357,94
61	M	611600002	nové vnitřní dveře - dřevěné, plné, hladké, 700/1970mm s WC klíčkou, větrací mřížka, vč povrchové úpravy	kus	2,000	2 289,38 Kč	4 578,75
62	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	6,000	27,43 Kč	164,60
63	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	19,14 Kč	114,86
64	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	3,000	69,08 Kč	207,23
65	M	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm, vč povrchové úpravy	kus	1,000	94,14 Kč	94,14
66	M	611871360	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 10 cm, vč povrchové úpravy	kus	1,000	107,66 Kč	107,66
67	M	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm, vč povrchové úpravy	kus	1,000	122,56 Kč	122,56
68	K	766811.05	Montáž a dodávka kuchyňské linky d. 2,71 m, spodní a horní skřínky, pracovní deska	kpl	1,000	17 269,00 Kč	17 269,00
69	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000	114,47 Kč	114,47
70	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 4000 mm	kus	1,000	196,37 Kč	196,37
71	M	607215300	pracovní deska jakost I tl 28 mm	m	2,710	444,06 Kč	1 203,40
72	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	2,000	69,77 Kč	139,53
73	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000	82,69 Kč	82,69
74	K	766811441	Montáž světelné rampy šroubované délky do 1000 mm na kuchyňských linkách	kus	1,000	1 480,20 Kč	1 480,20
75	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	1,000	223,02 Kč	223,02
76	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	98,68 Kč	98,68
77	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	2,000	116,44 Kč	232,88
78	K	766825841	Demontáž garnýže	m	4,440	67,10 Kč	297,93
79	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	599,625	1,09 Kč	650,88
767 - Konstrukce zámečnické							1 997,27
80	K	767161901	Renovace zábradlí	m	5,700	315,78 Kč	1 799,92
81	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	10,000	16,18 Kč	161,84
82	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	19,880	1,79 Kč	35,51
771 - Podlahy z dlaždic							9 983,48
83	K	771471111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 65 mm	m	8,100	81,41 Kč	659,43
84	M	597611370	keramická dlažba, mrazuvzdorná, venkovní, protiskluz R9, RAKO TAURUS GRANIT, barva TUNIS 30 x 30 x 0,8 cm I. j.	m2	0,446	296 Kč	132,03
85	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	10,400	268,41 Kč	2 791,46
86	M	597611350	dlaždice keramické RAKO 30 x 30 x 0,8 cm I. j.	m2	4,485	296 Kč	1 327,74
87	M	597611370	keramická dlažba, mrazuvzdorná, venkovní, protiskluz R9, RAKO TAURUS GRANIT, barva TUNIS 30 x 30 x 0,8 cm I. j.	m2	7,475	296 Kč	2 212,90
88	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,900	8,37 Kč	32,64
89	K	771591.01	Hydroizolační stěrka podlah koupelen jednosložková	m2	3,900	286,17 Kč	1 116,07
90	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	3,900	36,51 Kč	142,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	K	771591115.1	Podlahy spárování sanitárním silikonem	m	9,580	32,17 Kč	308,19
92	K	7715912.01	Hydroizolační páska vnitřní kouty	m	9,580	64,14 Kč	614,48
93	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	94,622	6,83 Kč	646,14
776 - Podlahy povlakové							30 881,68
94	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	69,520	8,88 Kč	617,42
95	K	776491111	Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty	m	69,520	63,45 Kč	4 411,13
96	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	76,472	17,96 Kč	1 373,42
97	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	62,480	26,15 Kč	1 633,86
98	K	776521100.1	Lepení pásů povlakových podlah plastových včetně spojů	m2	58,100	88,22 Kč	5 125,58
99	M	284122550	podlahovina rautajot dubu sile 1300 tl. 1,5 mm	m2	69,720	199,33 Kč	13 897,54
100	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	58,100	3,63 Kč	210,99
101	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	58,100	14,90 Kč	865,73
102	M	611552200	penetrace např. THOMSIT R 760 (á 10 kg)	kg	8,715	133,22 Kč	1 160,99
103	K	7765902.01	Broušení podkladové vrstvy	m2	58,100	25,16 Kč	1 461,99
104	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	311,701	0,39 Kč	123,03
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							19 626,85
105	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	1,626	48,16 Kč	78,30
106	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,125	276,30 Kč	5 284,31
107	M	597610710	obkladačky keramické RAKO Easy 19,8 x 39,8 x 0,7 cm l. j. béžová	m2	21,038	276 Kč	5 812,88
108	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	6,787	36,31 Kč	246,46
109	K	78149361.1	Montáž vanových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	124,34 Kč	124,34
110	M	5534720.01	dvířka vanová plastová bílá 300 x 300	kus	1,000	128 Kč	128,28
111	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	24,400	87,43 Kč	2 133,30
112	K	781495.01	Hydroizolační stěrka stěn koupelen jednosložková	m2	12,338	300,97 Kč	3 713,42
113	K	781495.02	Hydroizolační páska vnitřní kouty	m	9,600	64,14 Kč	615,76
114	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	19,125	36,51 Kč	698,28
115	K	781495115.1	Spárování vnitřních obkladů sanitárním silikonem	m	3,570	33,75 Kč	120,48
116	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	192,094	3,49 Kč	671,04
783 - Dokončovací práce - nátěry							15 168,77
117	K	78322.01	Nátěry syntetické 2násobné zárubní kovových barva bílá	kus	6,000	345,38 Kč	2 072,28
118	K	78322.02	Nátěr zábradlí - přebrousit, 1x základový nátěr, 2x finální nátěr	m	6,700	217,10 Kč	1 454,54
119	K	783395273	Nátěry vodou ředitelné litinových radiátorů, vč rozvodného potrubí a stoupaček, barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní a 1x email	m2	19,340	414,46 Kč	8 015,58
120	K	7836242.01	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva bílá dvojnásobné, s případným tmelením, broušením	m2	15,312	236,83 Kč	3 626,37
784 - Dokončovací práce - malby							15 630,40
121	K	7841210.01	Oškrabání malby se zvlhčením podkladu nebo odstanění tapet či olejových nátěrů v místnostech výšky do 3,80 m	m2	207,392	31,58 Kč	6 548,94
122	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,210	8,09 Kč	139,26
123	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	34,420	0,69 Kč	23,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
124	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	225,494	11,25 Kč	2 536,70
125	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	225,334	28,32 Kč	6 381,72

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

			materiál ks	materiál celkem	montáž ks	montáž s	cena celkem
VODOVOD							
Potrubí							
1.	Potrubí PPr PN 16 d20x2,8	7 m	20,72 Kč	145 Kč	63,16 Kč	442 Kč	587 Kč
2.	Tvarovky, fitinky	1 soub	246,70 Kč	247 Kč	493,40 Kč	493 Kč	740 Kč
3.	Tlaková zkouška+proplach	7 m			34,54 Kč	242 Kč	242 Kč
Armatury a strojní část							
1.	Ventil rohový 1/2"x3/8"	4 ks	139,14 Kč	557 Kč	58,22 Kč	233 Kč	789 Kč
2.	Pancéřová hadička DN 10	1 ks	100,65 Kč	101 Kč	58,22 Kč	58 Kč	159 Kč
Izolace potrubí							
1.	Izolace PP od fy. Kaiflex 20/13	7 m	23,68 Kč	166 Kč	14,80 Kč	104 Kč	269 Kč
2.	Spojky, háčky, pásy	1 soub	49,34 Kč	49 Kč	24,67 Kč	25 Kč	74 Kč
Ostatní							
1.	Vnitrostaveništní přemístění	0,1 t			1 726,90 Kč	173 Kč	173 Kč
2.	Drobné stavební úpravy	1 soub	1 480,20 Kč	1 480 Kč	986,80 Kč	987 Kč	2 467 Kč
3.	Napojení na stávající vodovod	1 soub	740,10 Kč	740 Kč	246,70 Kč	247 Kč	987 Kč
KANALIZACE							
Potrubí							
1.	Potrubí HT d40	5 m	42,43 Kč	212 Kč	194,40 Kč	972 Kč	1 184 Kč
2.	Tvarovky	1 soub	246,70 Kč	247 Kč	148,02 Kč	148 Kč	395 Kč
3.	Tlaková zkouška	5 m			12,83 Kč	64 Kč	64 Kč
Ostatní							
1.	Vnitrostaveništní přemístění	0,1 t			1 726,90 Kč	173 Kč	173 Kč
2.	Drobné stavební úpravy	1 soub	1 480,20 Kč	1 480 Kč	986,80 Kč	987 Kč	2 467 Kč
3.	Napojení na stávající kanalizaci	1 soub	740,10 Kč	740 Kč	740,10 Kč	740 Kč	1 480 Kč
VZDUCHOTECHNIKA							
Potrubí							
1.	VZT flexi potrubí Al DN125	2 m	47,37 Kč	95 Kč	148,02 Kč	296 Kč	391 Kč
Ostatní							
1.	Napojení na stávající VZT	3 soub			246,70 Kč	740 Kč	740 Kč
2.	Drobný materiál	1 soub	493,40 Kč	493 Kč			493 Kč
CELKEM bez DPH				6 752 Kč		7 123 Kč	13 874,41 Kč

	NÁZEV POLOŽKY	m.j.	počet m.j.	cena / m.j.	cena
1.	SVÍTIDLA				
1 01	A1 - Svítidlo, přisazené (strop), 230V, IP20, max 75W	ks	8	888,12 Kč	7 105 Kč
1 02	A2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (strop), 230V, IP44, max 75W	ks	2	986,80 Kč	1 974 Kč
1 03	B1 - Svítidlo kuchyňské, přisazené (stěna), 230V, IP44, max 75W	ks	1	789,44 Kč	789 Kč
1 04	B2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (stěna), 230V, IP44, max 75W	ks	1	1 282,84 Kč	1 283 Kč
Pozn.:	Standard svítidel dle interiérového řešení a návrhu architekta Uvedené ceny jsou včetně montáže				
2.	PŘÍSTROJE				
2 01	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	2	177,62 Kč	355 Kč
2 02	Spínač jednopólový na povrch, 10A/250V, IP20	ks	3	177,62 Kč	533 Kč
2 03	Přepínač sériový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	1	197,36 Kč	197 Kč
2 04	Přepínač sériový na povrch, 10A/250V, IP20	ks	0	177,62 Kč	0 Kč
2 05	Přepínač střídavý na povrch, 10A/250V, IP20	ks	3	197,36 Kč	592 Kč
2 06	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	4	197,36 Kč	789 Kč
2 07	Zásuvka jednoduchá na povrch, 250V/16A, IP20	ks	2	177,62 Kč	355 Kč
2 08	Zásuvka dvojitá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	3	197,36 Kč	592 Kč
2 09	Zásuvka dvojitá na povrch, 250V/16A, IP20	ks	10	197,36 Kč	1 974 Kč
2 10	Autonomní opticko-kouřové čidlo s vlastní baterií	ks	1	986,80 Kč	987 Kč
Pozn.:	Standard přístrojů (vypínače, zásuvky) dle interiérového řešení Uvedené ceny jsou včetně montáže				
3.	INSTALAČNÍ MATERIÁL				
3 01	Krabice přístrojová	ks	28	78,94 Kč	2 210 Kč
3 02	Svorka WAGO	ks	120	14,80 Kč	1 776 Kč
3 03	Ventilátor 50W/230V, 150m3/h při tlaku 150Pa, DN125, ovládání spínač s doběhem	ks	2	789,44 Kč	1 579 Kč
3 04	Skříňka hlavního ochranného pospojování - na povrch	ks	1	1 578,88 Kč	1 579 Kč
Pozn.:	Součástí dodávky je i podružný materiál pro upevnění svazků vodičů, trubek, ukončení trubek Uvedené ceny jsou včetně montáže				
4.	KABELY				
4 02	Vodič CY 1x6 mm ²	m	10	39,47 Kč	395 Kč
4 03	Kabel CYKY 3x1,5 mm ²	m	120	29,60 Kč	3 552 Kč
4 04	Kabel CYKY 3x2,5 mm ²	m	150	39,47 Kč	5 921 Kč
4 05	Kabel CYKY 4x10 mm ²	m	15	197,36 Kč	2 960 Kč
4 06	Kabel Cat UTP 6	m	15	24,67 Kč	370 Kč
Pozn.:	Součástí dodávky jsou i sekací práce, podružný materiál pro upevnění svazků vodičů a ukončení kabelů, hlavní trasy doporučuji přeměřit na místě Uvedené ceny jsou včetně montáže				
5.	ROZVADĚČE A SAMOSTATNÉ PŘÍSTROJE				
5 01	Rozváděč RB nástená plastová rozvodnice, rozměry ŠxVxH 300x400x150mm, krytí IP30, napětíová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, Ik" = 10 kA, Vystrojení dle schématu	kpl	1	5 920,80 Kč	5 921 Kč
Pozn.:	Uvedené ceny jsou včetně montáže				
6.	INŽENÝRSKÁ ČINNOST				
6 01	Revize	ks	1	3 355,12 Kč	3 355 Kč
6 02	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	986,80 Kč	987 Kč
7.	OSTATNÍ				
7 01	Drobný montážní materiál	kpl	1	3 453,80 Kč	3 454 Kč
7 02	Zařízení staveniště	kpl	1	6 907,60 Kč	6 908 Kč

CELKEM: 58 492,57 Kč

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 150428 - Rekonstrukce bytové jednotky

Místo: Českobratrská 11, 130 00 Praha 3, byt č. 28

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Václav Horák-stavební systémy, Kanín 108, 28907

IČ: 48996327

DIČ: CZ6809091971

Projektant:

In.Point s.r.o.

IČ: 26203987

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Kulík Milan

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

394 700,16

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

394 700,16

DPH základní	21,00%	ze	0,00
snížená	15,00%	ze	394 700,16

0,00

59 205,10

Cena s DPH

v

CZK

453 905,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko


VÁCLAV HORÁK
STAVEBNÍ SYSTÉMY
Kanín 108, Opolany, 289 07 Lbice nad Cidlinou
IČO: 48996327 DIČ: CZ6809091971
e-mail: horaksystem@seznam.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: 150428 - Rekonstrukce bytové jednotky

Místo: Českobratrská 11, 130 00 Praha 3, byt č. 28

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

Projektant: In.Point s.r.o.

Zhotovitel: Václav Horák-stavební systémy, Kanín 108,28907

Zpracovatel: Ing. Kulík Milan

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		394 700,16	453 905,26
150428	Rekonstrukce bytové jednotky	394 700,16	453 905,26
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		394 700,16	453 905,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 150428 - Rekonstrukce bytové jednotky

Místo: Českobratrská 11, 130 00 Praha 3, byt č. 28

Objednavatel:

Datum: 29.04.2015

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Václav Horák-stavební systémy, Kanín 108, 28907

IČ: 48996327

DIČ: CZ6809091971

Projektant:

In.Point s.r.o.

IČ: 26203987

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Kulík Milan

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

378 100,16

Ostatní náklady

16 600,00

Cena bez DPH

394 700,16

DPH základní	21,00%	ze	0,00
snížená	15,00%	ze	394 700,16

0,00

59 205,10

Cena s DPH

v CZK

453 905,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 150428 - Rekonstrukce bytové jednotky

Místo: Českobratrská 11, 130 00 Praha 3, byt č. 28

Datum:

29.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

In.Point s.r.o.

Zhotovitel:

Václav Horák-stavební systémy, Kanín 108, 28907

Zpracovatel:

Ing. Kulík Milan

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 378 100,16

HSV - Práce a dodávky HSV 98 927,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 345,25

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 69 028,18

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 554,27

PSV - Práce a dodávky PSV 279 172,46

720 - Zdravotechnika 13 036,31

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 948,98

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 463,67

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 67 128,49

751 - Vzduchotechnika 1 515,90

763 - Konstrukce suché výstavby 10 399,05

766 - Konstrukce truhlářské 64 972,14

771 - Podlahy z dlaždic 5 305,33

776 - Podlahy povlakové 34 803,15

781 - Dokončovací práce - obklady keramické 20 140,58

783 - Dokončovací práce - nátěry 19 148,06

784 - Dokončovací práce - malby 19 310,80

2) Ostatní náklady 16 600,00

Zařízení staveniště 9 300,00

Provozní vlivy 7 300,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 394 700,16

ROZPOČET

Stavba: 150428 - Rekonstrukce bytové jednotky

Místo: Českobratrská 11, 130 00 Praha 3, byt č. 28

Datum: 29.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

In.Point s.r.o.

Zhotovitel:

Václav Horák-stavební systémy, Kanín 108, 28907

Zpracovatel:

Ing. Kulík Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

378 100,16

HSV - Práce a dodávky HSV

98 927,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 345,25

1	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	2,000	359,41 Kč	718,83
2	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	18,743	359,41 Kč	6 736,49
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	10,160	92,41 Kč	938,90
4	K	346244354	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových příčkových hladkých Ytong	m2	1,392	683,21 Kč	951,03

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

69 028,18

5	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	64,870	173,76 Kč	11 272,12
6	K	611311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášena ručně	m2	64,870	109,59 Kč	7 109,12
7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	193,150	150,07 Kč	28 985,94
8	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	212,336	87,38 Kč	18 553,08
9	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	12,823	25,47 Kč	326,63
10	K	6338111.01	Broušení betonových podlah do 2 mm	m2	4,250	52,82 Kč	224,49
11	K	642942111	Úprava podkladu pod novou nášlapnou vrstvu				
12	M	553311020	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	196,00	392,00
13	K	644941112	Osazování ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P	kus	2,000	616,00	1 232,00
14	M	553435102	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 600 x 600 mm	kus	1,000	47,80	47,80
			mřížka větracího otvoru 600/600 bílá, vč. rámu	kus	1,000	885,00	885,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

20 554,27

15	K	952901111.1	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m po opravách	m2	69,120	38,60	2 668,03
16	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	4,269	1 737,65 Kč	7 418,02
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	4,269	43,93 Kč	187,56
18	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,269	223,13 Kč	952,54
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	102,456	9,66 Kč	989,29
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,269	1 184,76 Kč	5 057,74
21	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 36 m	t	3,513	933,99 Kč	3 281,09

PSV - Práce a dodávky PSV

279 172,46

720 - Zdravotechnika

13 036,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	720-01	Zdravotnětechnické instalace (viz samostatný rozpočet)	soubor	1,000	13 036,31 Kč	13 036,31
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty							19 948,98
23	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	136,25 Kč	136,25
24	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním standard JIKA, včetně sedátka a přetěsnění	soubor	1,000	4 837,77 Kč	4 837,77
25	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	109,59 Kč	109,59
26	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm např. JIKA Lyra, sifon chrom	soubor	1,000	1 777,14 Kč	1 777,14
27	K	725220841.1	Demontáž van ocelová včetně nožiček	soubor	1,000	113,54 Kč	113,54
28	K	725222116.2	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1600x700 mm, standard JIKA	kus	1,000	6 516,18 Kč	6 516,18
29	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	115,51 Kč	115,51
30	K	725311121.1	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou	soubor	1,000	937,94 Kč	937,94
31	K	72582.01	Baterie umyvadlové nástěnné pákové s výpustí	soubor	1,000	1 332,86 Kč	1 332,86
32	K	72582.02	Montáž baterie umyvadlové původní	soubor	1,000	232,02 Kč	232,02
33	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	54,10 Kč	162,31
34	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 293,36 Kč	1 293,36
35	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	2 300,41 Kč	2 300,41
36	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	9,47 Kč	28,40
37	K	998725204	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 36 m	%	201,492	0,28 Kč	55,70
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa							3 463,67
38	K	735110910	Renovace radiátorových otopných těles litinových článkových	kus	5,000	676,30 Kč	3 381,50
39	K	998735204	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 36 m	%	34,250	2,40 Kč	82,17
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů							67 128,49
40	K	74711.01	Elektroinstalace (samostatný rozpočet)	kus	1,000	60 941 Kč	60 941
41	K	74711.01-01	Demontáž domácího telefonu	kus	1,000	159,94 Kč	159,94
42	K	74711.01-02	Demontáž bytové rozvodnice	kus	1,000	617,06 Kč	617,06
43	K	74711.02	Ostatní demontáž elektro	kpl	1,000	5 410,40 Kč	5 410,40
751 - Vzduchotechnika							1 515,90
44	K	751377011	Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	421,58 Kč	421,58
45	M	429141.01	digestoř vestavná	kus	1,000	1 086,03 Kč	1 086,03
46	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%	15,270	0,54 Kč	8,29
763 - Konstrukce suché výstavby							10 399,05
47	K	76311.01	Demontáž umakartových stěn, zástěny instalační šachty, dveří se zárubněmi včetně ocelové konstrukce a latí	m2	33,579	190,55 Kč	6 398,44
48	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,250	604,23 Kč	2 567,97
49	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	4,250	18,86 Kč	80,14
50	M	283292351	dodávka parotěsné fólie	m2	4,888	23,40 Kč	114,37
51	K	7631358.01	Demontáž podhledu lamelového	m2	3,960	100,70 Kč	398,79
52	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	96,827	8,67 Kč	839,34
766 - Konstrukce truhlářské							64 972,14
53	K	766411810	Odstranění čalounění ze vstupních dveří	m2	1,576	86,88 Kč	136,93
54	K	76662.04	Repase oken do 2m2 (vyčištění, seřízení kování)	kus	3,000	1 421,71 Kč	4 265,14
55	K	76662.13	Repase oken do 4m2 (vyčištění, seřízení kování)	kus	2,000	3 603,65 Kč	7 207,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	76666.01	Vstupní bytové dveře 800/1970 - servis, závěsů a kování, bezpečnostní zámek	kus	1,000	4 887,14 Kč	4 887,14
57	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	477,85 Kč	2 867,12
58	M	611600001	vnitřní dveře nové - 800/1970, 2/3 prosklené, kování bílý kov, vč povrchové úpravy	kus	3,000	4 788,41 Kč	14 365,22
59	M	611600002	nové vnitřní dveře - dřevěné, plné, hladké, 700/1970mm s WC kličkou, větrací mřížka, vč povrchové úpravy	kus	2,000	2 290,54 Kč	4 581,07
60	M	611600003	nové vnitřní dveře - dřevěné, plné, hladké, 600/1970mm, kování , vč povrchové úpravy	kus	1,000	2 593,08 Kč	2 593,08
61	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	27,45 Kč	82,34
62	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	7,000	19,15 Kč	134,08
63	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	3,000	69,11 Kč	207,33
64	M	611871160	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm, vč povrchové úpravy	kus	1,000	94,19 Kč	94,19
65	M	611871360	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 10 cm, vč povrchové úpravy	kus	2,000	107,71 Kč	215,43
66	K	766811.05	Montáž a dodávka kuchyňské linky d. 2,71 m, spodní a horní skříňky, pracovní deska	kpl	1,000	18 345,72 Kč	18 345,72
67	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000	114,53 Kč	114,53
68	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 4000 mm	kus	1,000	196,47 Kč	196,47
69	M	607215300	pracovní deska jakost I tl 28 mm	m	2,540	444 Kč	1 128,48
70	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	2,000	69,80 Kč	139,60
71	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000	82,74 Kč	82,74
72	K	766811441	Montáž světelné rampy šroubované délky do 1000 mm na kuchyňských linkách	kus	1,000	1 480,95 Kč	1 480,95
73	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	1,000	223,13 Kč	223,13
74	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	98,73 Kč	98,73
75	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	1,000	116,50 Kč	116,50
76	K	766825831	Demontáž věšákové stěny	kus	1,000	119,46 Kč	119,46
77	K	766825841	Demontáž garnýže	m	8,200	67,14 Kč	550,52
78	K	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	623,713	1,18 Kč	738,95

771 - Podlahy z dlaždic

5 305,33

79	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	4,250	268,55 Kč	1 141,32
80	M	597611350	dlaždice keramické RAKO 30 x 30 x 0,8 cm l. j.	m2	4,888	296,19 Kč	1 447,78
81	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,250	8,37 Kč	35,58
82	K	771591.01	Hydroizolační stěrka podlah koupelen jednosložková	m2	4,250	286,32 Kč	1 216,85
83	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,250	36,53 Kč	155,25
84	K	771591115.1	Podlahy spárování sanitárním silikonem	m	9,710	32,19 Kč	312,53
85	K	7715912.01	Hydroizolační páska vnitřní kouty	m	9,710	64,17 Kč	623,13
86	K	998771204	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	%	49,959	7,46 Kč	372,89

776 - Podlahy povlakové

34 803,15

87	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	89,890	8,89 Kč	798,74
88	K	776491111	Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty	m	80,110	63,48 Kč	5 085,65
89	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	88,121	17,97 Kč	1 583,43
90	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	69,170	26,16 Kč	1 809,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	K	776521100.1	Lepení pásů povlakových podlah plastových včetně spojů	m2	64,870	88,26 Kč	5 725,73
92	M	284122550	podlahovina Fatraflor Domo šíře 1500 tl. 1,5	m2	77,844	199,43 Kč	15 524,79
93	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	64,870	3,63 Kč	235,69
94	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	64,870	14,91 Kč	967,10
95	M	611552200	penetrace např. THOMSI R 760 (á 10 kg)	kg	9,731	133,29 Kč	1 297,00
96	K	7765902.01	Broušení podkladové vrstvy	m2	64,870	25,18 Kč	1 633,18
97	K	998776204	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m	%	351,069	0,40 Kč	142,11
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							20 140,58
98	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	1,740	48,18 Kč	83,83
99	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,790	276,44 Kč	5 470,83
100	M	597610710	obkladačky keramické RAKO Easy 19,8 x 39,8 x 0,7 cm l. j. běžová	m2	21,769	276 Kč	6 017,91
101	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	6,949	36,33 Kč	252,48
102	K	78149361.1	Montáž vanových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	124,40 Kč	124,40
103	M	5534720.01	dvířka vanová plastová bílá 300 x 300	kus	1,000	128 Kč	128,35
104	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	24,950	87,47 Kč	2 182,50
105	K	781495.01	Hydroizolační stěrka stěn koupelen jednosložková	m2	12,841	301,13 Kč	3 866,77
106	K	781495.02	Hydroizolační páska vnitřní kouty	m	6,410	64,17 Kč	411,36
107	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	19,790	36,53 Kč	722,93
108	K	781495115.1	Spárování vnitřních obkladů sanitárním silikonem	m	3,815	33,77 Kč	128,82
109	K	998781204	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m	%	196,396	3,82 Kč	750,40
783 - Dokončovací práce - nátěry							19 148,06
110	K	78322.01	Nátěry syntetické Znásobné zárubní kovových barva bílá	kus	7,000	345,56 Kč	2 418,89
111	K	783395273	Nátěry vodou ředitelné litinových radiátorů, vč rozvodného potrubí a stoupaček, barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní a 1x email	m2	31,594	414,67 Kč	13 100,96
112	K	7836242.01	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva bílá dvojnásobné, s případným tmelením, broušením	m2	15,312	236,95 Kč	3 628,21
784 - Dokončovací práce - malby							19 310,80
113	K	7841210.01	Oškrabání malby se zvlhčením podkladu nebo odstanění tapet či olejových nátěrů v místnostech výšky do 3,80 m	m2	258,360	31,59 Kč	8 162,52
114	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,260	8,10 Kč	147,83
115	M	581248420	folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	37,150	0,69 Kč	25,67
116	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	277,206	11,26 Kč	3 120,01
117	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	277,206	28,34 Kč	7 854,77

	NÁZEV POLOŽKY	m.j.	počet m.j.	cena / m.j.	cena
1.	SVÍTIDLA				
1.01	A1 - Svítidlo, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	8	888 Kč	7 108 Kč
1.02	A2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (strop), 230V, IP44, max. 75W	ks	2	987 Kč	1 974 Kč
1.03	B1 - Svítidlo kuchyňské, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	790 Kč	790 Kč
1.04	B2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	1 283 Kč	1 283 Kč
Pozn.:	Standard svítidel dle interiérového řešení a návrhu architekta. Uvedené ceny jsou včetně montáže.				
2.	PŘÍSTROJE				
2.01	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	2	178 Kč	355 Kč
2.02	Spínač jednopólový na povrch, 10A/250V, IP20	ks	4	178 Kč	711 Kč
2.03	Přepínač sériový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	1	197 Kč	197 Kč
2.04	Přepínač sériový na povrch, 10A/250V, IP20	ks	1	178 Kč	178 Kč
2.05	Přepínač střídavý na povrch, 10A/250V, IP20	ks	2	197 Kč	395 Kč
2.06	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	5	197 Kč	987 Kč
2.07	Zásuvka jednoduchá na povrch, 250V/16A, IP20	ks	0	178 Kč	0 Kč
2.08	Zásuvka dvojitá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	3	197 Kč	592 Kč
2.09	Zásuvka dvojitá na povrch, 250V/16A, IP20	ks	14	197 Kč	2 764 Kč
2.10	Autonomní opticko-kouřové čidlo s vlastní baterií	ks	1	987 Kč	987 Kč
Pozn.:	Standard přístrojů (vypínače, zásuvky) dle interiérového řešení. Uvedené ceny jsou včetně montáže.				
3.	INSTALAČNÍ MATERIÁL				
3.01	Krabice přístrojová	ks	33	79 Kč	2 606 Kč
3.02	Svorka WAGO	ks	150	15 Kč	2 221 Kč
3.03	Ventilátor 50W/230V, 150m3/h při tlaku 150Pa, DN125, ovládání spínač s doběhem	ks	3	790 Kč	2 369 Kč
3.04	Skříňka hlavního ochranného pospojování - na povrch	ks	1	1 580 Kč	1 580 Kč
Pozn.:	Součástí dodávky je i podružný materiál pro upevnění svazků vodičů, trubek, ukončení trubek. Uvedené ceny jsou včetně montáže.				
4.	KABELY				
4.02	Vodič CY 1x6 mm ²	m	10	39 Kč	395 Kč
4.03	Kabel CYKY 3x1,5 mm ²	m	120	30 Kč	3 554 Kč
4.04	Kabel CYKY 3x2,5 mm ²	m	150	39 Kč	5 923 Kč
4.05	Kabel CYKY 4x10 mm ²	m	15	197 Kč	2 962 Kč
4.06	Kabel Cat UTP 6	m	15	25 Kč	370 Kč
Pozn.:	Součástí dodávky jsou i sekací práce, podružný materiál pro upevnění svazků vodičů a ukončení kabelů, hlavní trasy doporučuji přeměřit na místě. Uvedené ceny jsou včetně montáže.				
5.	ROZVADĚČE A SAMOSTATNÉ PŘÍSTROJE				
5.01	Rozváděč RB nástěnná plastová rozvodnice, rozměry ŠxVxH 300x400x150mm, krytí IP30, napěťová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, Ik" = 10 kA, Vysrojení dle schématu	kpl	1	5 929 Kč	5 929 Kč
Pozn.:	Uvedené ceny jsou včetně montáže.				
6.	INŽENÝRSKÁ ČINNOST				
6.01	Revize	ks	1	3 356 Kč	3 356 Kč
6.02	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	987 Kč	987 Kč
7.	OSTATNÍ				
7.01	Drobný montážní materiál	kpl	1	3 455 Kč	3 455 Kč
7.02	Zařízení stavenišť	kpl	1	6 910 Kč	6 910 Kč

CELKEM: 60 941 Kč

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR			materiál ks	materiál celkem	montáž ks	montáž s	cena celkem	
VODOVOD								
Potrubí								
1.	Potrubí PPr PN 16 d20x2,8	4	m	20,73 Kč	83 Kč	63,19 Kč	253 Kč	336 Kč
2.	Tvarovky, fitinky	1	soub	246,83 Kč	247 Kč	493,65 Kč	494 Kč	740 Kč
3.	Tlaková zkouška+proplach	4	m			34,56 Kč	138 Kč	138 Kč
Armatury a strojní část								
1.	Ventil rohový 1/2"x3/8"	4	ks	139,21 Kč	557 Kč	58,25 Kč	233 Kč	790 Kč
2.	Pancéřová hadička DN 10	1	ks	100,70 Kč	101 Kč	58,25 Kč	58 Kč	159 Kč
Izolace potrubí								
1.	Izolace PP od fy. Kaiflex 20/13	4	m	23,70 Kč	95 Kč	14,81 Kč	59 Kč	154 Kč
2.	Spojky, háčky, pásky	1	soub	49,37 Kč	49 Kč	24,68 Kč	25 Kč	74 Kč
Ostatní								
1.	Vnitrostaveništní přemístění	0,1	t			1 727,78 Kč	173 Kč	173 Kč
2.	Drobné stavební úpravy	1	soub	1 480,95 Kč	1 481 Kč	987,30 Kč	987 Kč	2 468 Kč
3.	Napojení na stávající vodovod	1	soub	740,48 Kč	740 Kč	246,83 Kč	247 Kč	987 Kč

KANALIZACE

Potrubí								
1.	Potrubí HT d40	3,5	m	42,45 Kč	149 Kč	194,50 Kč	681 Kč	829 Kč
2.	Tvarovky	1	soub	246,83 Kč	247 Kč	148,10 Kč	148 Kč	395 Kč
3.	Tlaková zkouška	3,5	m			12,83 Kč	45 Kč	45 Kč
Ostatní								
1.	Vnitrostaveništní přemístění	0,1	t			1 727,78 Kč	173 Kč	173 Kč
2.	Drobné stavební úpravy	1	soub	1 480,95 Kč	1 481 Kč	987,30 Kč	987 Kč	2 468 Kč
3.	Napojení na stávající kanalizaci	1	soub	740,48 Kč	740 Kč	740,48 Kč	740 Kč	1 481 Kč

VZDUCHOTECHNIKA

Potrubí								
1.	VZT flexi potrubí A1 DN125	2	m	47,39 Kč	95 Kč	148,10 Kč	296 Kč	391 Kč
Ostatní								
1.	Napojení na stávající VZT	3	soub			246,83 Kč	740 Kč	740 Kč
2.	Drobný materiál	1	soub	493,65 Kč	494 Kč			494 Kč

CELKEM bez DPH

6 558 Kč

6 478 Kč

13 036 Kč

Harmonogram

Dny	dn.1-7	dn.8-14	dn.9-21	dn.22-28	dn.29-35	dn.36-42	dn.43-47	dn.48-54	dn.55-60	dn.61-67	dn.68-74	dn.75-84	dn.85-90
Demontáže													
Omítky													
Podlahy													
Stavební konstrukce													
Obklady													
Díazby													
Úprava povrchů													
Elektromontáže													
ZTI													
Konstrukce truhlářské													
Předání díla													


STAVEBNÍ SYSTÉMY
 Karlin 108, Opolehy, 269 07, Ústí nad Cidlinou
 IČO: 46560327 DIČ: CZ4656031971
 e-mail: horak@stavsys.cz

IČ:

Hodnocení pracovních rizik

dle zákona č. 262/2006 Sb. § 101 odst. 1), § 102

Zpracováno dne:

**VACLAV HORÁK**
STAVBYNÍ SYSTÉMY
Schválil
Kališín 108, Opolany, 289 07 Libice nad Cidlinou
IČO: 48996327 DIČ: CZ580908107
e-mail: horav@stavbynsystemy.cz

Podpis

Legenda : Kategorizace (klasifikace rizik)

Řadí se podle umístění v tabulce na čtyři rizikové skupiny:

Kategorie:		Stupeň:
I.	1-3	riziko akceptovatelné bez zvláštního opatření
II.	4-6	přijatelné riziko
III.	7-11	riziko akceptovatelné s opatření
		- Za učinění příslušných opatření
IV.	12-25	nežádoucí riziko

- Nutno přijmout opatření ve stanoveném termínu

Identifikace zdrojů nebezpečí:

Identifikovat zdroj nebezpečí umožní odpovědět na tři základní otázky:

a/ existuje zdroj poškození kdo/co může způsobit škodu

b/ kdo může být poškozen?

c/ jak může poškození nastat?

Nebezpečí, které má evidentně pouze zanedbatelný potenciál vzniku poškození, nemusíme uvažovat

Vyhodnocení rizika

Rizika jsou posuzována z hlediska

a/ možných následků a závažnosti úrazu, nemoci z povolání a nebo smrti pracovníka

b/ pravděpodobnosti vzniku a existence rizika

Výsledná hodnota rizika /R/ poškození zdraví , které představuje nebezpečná situace, je dána součinem příslušné hodnoty závažnosti následků a pravděpodobnosti vzniku.

MR – možné riziko

R – riziko

Vysvětlení:

A/ Pravděpodobnost rizika: 1-5 / pravděpodobnost vzniku

1- nepravděpodobná

2- nahodilá,

3- pravděpodobná,

4- velmi pravděpodobná,

5- trvalá

B/ Možné ohrožení zdraví : 1-5 / závažnost následků

1 - poranění bez pracovní neschopnosti,

2 - absenční úraz / s pracovní neschopností/,

3 - vážnější úraz vyžadující hospitalizaci,

4 - těžký úraz s trvalými následky ,

5 - smrtelný úraz /

Posuzovaný objekt	Zdroj rizika Stroj, zařízení, Objekt, stavba Prac.prostor Činnosti, látka Nebezpečná situace	IDENTIFIKACE NEBEZPEČÍ Popis a charakteristika nebezpečí, způsob ohrožení	Hodnocení závažnost rizika		BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ Opatření k omezení rizika	R
	Úpravy povrchů stěn a stropů	Riziko rozstříku Nebezpečí: Zasažení vápnem- oči, tělo Pád osob z výšek Pád osob do hloubky	A Pravděpo- dstnost ohrožení	B Možné následky ohrožení	• Zaskolená a zacyklená osoba- zrušenost práce • Vydání OOPP • Důsledná kontrola používání OOPP • Jistištění kolektivní nebo osobní • Ohrazení otvorů, zakrytí • Označení ohroženého prostoru v místech prací- zákaz házet cihly, jiný materiál • Bezpečné ukládání materiálů, ukládat jej di stabilní polohy, nikoliv na volné okraje • Zajištění bezpečného zvyšování místa práce tak, aby nebylo nutno provádět zděni ani jiné práce s rukama nad hlavou..	II. II. II.
			2	3		
			1	4		
			1	4		
		Kruš Pavel, Červené Janovice, BEPPO				

Posuzovaný objekt	Zdroj rizika Stroj, zařízení, Objekt, stavba Prac. prostor Činnosti, látka Nebezpečná situace	IDENTIFIKACE NEBEZPEČÍ Popis a charakteristika nebezpečí, způsob ohrožení	Hodnocení závažnost rizika		BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ Opatření k omezení rizika	R
	Elektřické nářadí /2/	Úrazy el.proudem Riziko vyvolané poruchou energie/14/ MR Riziko vznikající vibrací používáním ručního nářadí ,vedouc k různým cévním a neurologickým poruchám/5.1/ MR Riziko vibrací celého těla zvláště v kombinaci s nucenou polohou těla/5.2/ MR Riziko chybného jednání člověka, chování člověka /8.6/ MR Riziko vyvolané chybami obsluhy/ způsobené chybným vztahem mezi schopnostmi a vlastnostmi člověka a el nářadí/10.6/ MR Riziko od víceletí a spojování el. zařízení/24.3/ MR	A Pravděpodo bnost ohrožení	B Možné následky ohrožení	Přívodní kabel klást mimo ostré hrany. Podle potřeby je chránit vhodným způsobem proti mechanickému popt. jinému poškození. El. kabel nenamáhat tahem. Pohyblivý přívod vést vždy od nářadí dozadu. Ve venkovním prostředí používat prodlužovací kabel jen je-li příslušně označený a určen pro toto prostředí. El.nářadí, přívodní el.kabel prodlužovací kabel, vidlici,návlačku pravidelně kontrolovat./ revize/ Nepoužívat poškozené el.nářadí ani el. přívody,kabely. Po ukončení práce s vračkou vidlice pohyblivého přívodu odpojit ze zásuvky. - provádět pravidelnou kontrolu nářadí a el. revize, vést dokumentaci - pravidelné školení pracovníků, seznámení s možnými riziky - opravy provádí jen osoba odborně způsobilá - dodržování všech zákazů a příkazů seznámení obsluhy s poskytnutím 1.pomocí při zásahu el. proudem	I.

Posuzovaný objekt	Zdroj rizika Stroj, zařízení, Objekt, stavba Prac. prostor Činnost, látka Nebezpečná situace	IDENTIFIKACE NEBEZPEČÍ Popis a charakteristika nebezpečí, způsob ohrožení	Hodnocení závažnost rizika		BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ Opatření k omezení rizika	R:
	Elektrické nářadí // vrtáčky, šroubováky úhlové brusky, pneu. kladivo, hoblík	Úraz elektrickým proudem: Z principu ručního nářadí držené v rukou vyplývá větší nebezpečí úrazu při přechodu elektrického proudu živým organizmem. Na nářadí působí pracovník silou, takže jeho svaly jsou předeptány a styk s vodivými částmi je obzvláště dobrý. V případě poruchy izolace pak dochází nezděka ke svalové křeči, k zástavě dechu, ve vážných případech i k fibrilaci srdečních komor. Při zasažení el. proudem může dojít následně k pádu z výšky, ze žebříků, apod MR	A Pravděpodo bnost ohrožení	B Možné následky ohrožení 4	Opravy provádět odborně, jen po odpojení stě. Nepoužívat elektromechanické nářadí určeného pro ochranu nulování nebo zemněním pro práci a použití v mokru na kovových konstrukcích. Provádění kontroly nářadí na pracovišti před zahájením práce ve směně a po skončení práce s nářadím ve směně v předepsaném rozsahu / Při zjištění závad předat nářadí k opravě/ Nepoužívat poškozené nářadí a nářadí, které nelze spínačem vypnout a zapnout. Nepoužívat poškozených el. přívodů. Nářadí přenášet za přívodní kabel, ani tento kabel nepoužívat k vytážení vidlice ze zásuvky. Přívodní kabel vést vždy od nářadí dozadu	II.
		Kmiliš Pavel, Červené Janovice, BEPPO				



Pojistná smlouva číslo 0015369617

Pojistná smlouva pro pojištění odpovědnosti za škodu podnikatelů Komplex II

Pojistitel: **Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group**
Sídlo: **Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00**
Zastoupena: **niže podepsanou osobou**
IČ: **63998530**
Zápis v OR: **Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433**
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 (variabilní symbol: číslo pojistné smlouvy)**
Klientská linka: **841 444 555**

Pojistník a pojištěný: **Václav Horák**
Sídlo / místo podnikání: **Kanín 108, 28907 Opolany**
Jednající / zastupuje: **Václav Horák**
IČ: **48996327**

Pojistitel a pojistník uzavírají podle zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě a změně souvisejících zákonů v platném a účinném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek

Datum sjednání: 10.8.2012	Počátek pojištění: 10.8.2012	Automatická prolongace: ano	Konec pojištění: doba neurčitá
Frekvence plateb: roční	Pojistné: běžné	Platba prvního pojistného: převodem	Celkové pojistné: 13 860 Kč
Je pojištění sjednáno u jiného pojistitele: Ne		Další platby (z ČPP zasílat): fakturu	Sleva: 30%
			Celkové pojistné po slevě: 9 702 Kč
			Výše splátky: 9 702 Kč

Pro pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy platí příslušná ustanovení zákona č. 37/2004 Sb., Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu, Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění majetku, příslušných Doplňkových pojistných podmínek a obsah této smlouvy. Pojištění se podléhá občanskému zákoníku. Ujednání, která nemají písemnou podobu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

Pojistník prohlašuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy byl seznámen s obsahem pojistných podmínek, tyto převzal a byly mu oznámeny informace o pojistiteli v rozsahu platných ustanovení § 66, odst. 1, zákona o pojistné smlouvě. Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace a odpovědi v této smlouvě jsou úplné, pravdivé a zavazuje se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny změny. Uvědomuje si, že poskytnutím nepravdivých nebo zkreslených údajů se vystavuje nebezpečí stíhání pro trestný čin pojistného podvodu podle § 250a trestního zákoníku.

V souladu s ustanovením § 5, odst. 5 a § 9 odst. a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění, pojistník souhlasí se zpracováním a využitím jeho osobních údajů, uvedených v pojistné smlouvě a pro potřeby případného plnění i dalších nezbytných zdravotních a majetkových údajů. Tento souhlas dává pojistník ve prospěch České podnikatelské pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group a jejích smluvních zprostředkovatelů po dobu platnosti pojistné smlouvy za účelem řešení závazků, které z této smlouvy vyplývají. Poskytnutí osobních údajů je nezbytné pro uzavření pojistné smlouvy a její následné plnění v souladu s pojistnými podmínkami. Informace o zpracovávaných osobních údajích bude poskytována v souladu s ustanovením § 12 zákona o ochraně osobních údajů a ochrana práv subjektu údajů bude zabezpečena v souladu s ustanovením § 21 tohoto zákona.

Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu je pojištěním škodovým. Členským státem sídla pojistitele je Česká republika.

Je-li sjednána automatická prolongace, pojištění se sjednává na dobu jednoho roku a prodlužuje se vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníkovi smlouvy, nejmeně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Není-li sjednána automatická prolongace, pojištění končí dnem uvedeným v pojistné smlouvě a změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem pojistné smlouvy.

Pojistník bere na vědomí, že pojistná smlouva slouží jako pojistka ve smyslu zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a řídí se právním řádem České republiky

Zprostředkovatel pojištění: **Emil Moravec - MPAG - pojišťovací makléř**
Pojistnou smlouvu vypracoval: **Hana Nulíčková**
Správa pojistné smlouvy:

Sjednatelské číslo: **9990476000**

0 Jméno: **Hana Nulíčková**

Osobní číslo: **11841**

Článek I. Úvodní ustanovení

Předmět podnikání pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v příloženém výpisu z obchodního rejstříku (je-li pojištěna právnická osoba) nebo výpisu z živnostenského rejstříku (je-li pojištěna fyzická osoba), případně doloží pojistník své oprávnění k činnosti v jiném dokumentu (např. v koncesní listině, zřizovací listině atd.). Tyto dokumenty jsou přílohou pojistné smlouvy.

Místo pojištění: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, odchýlně od VPP a DPP se pojištění vztahuje na následující místo pojištění:

ČR

Pojistné částky byly stanoveny pojistníkem, není-li v této pojistné smlouvě dále uvedeno jinak.

Sjednané pojištění je pojištěním škodovým.

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

OLPU MO

P.O.BOX 28

664 42 Modřice

tel.: 841 444 555, fax: 547 213 468

olpumo@cpg.cz

Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH.

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele (nebo na účet inkasního pojišťovacího zprostředkovatele), je-li placena prostřednictvím peněžního ústavu.

Pojistitel má právo v souvislosti se změnami podmínek rozhodných pro stanovení výše pojistného upravit nově výši běžného pojistného na další pojistné období. Pojistitel je povinen nově stanovenou výši pojistného sdělit pojistníkovi nejpozději ve lhůtě dva měsíce před splatností pojistného za pojistné období, ve kterém se má výše pojistného změnit. Pokud pojistník se změnou výše pojistného nesouhlasí, musí svůj nesouhlas uplatnit písemně do 1 měsíce ode dne, kdy se o navrhované změně výše pojistného dozvěděl. V tomto případě pojištění zanikne uplynutím pojistného období, na které bylo pojistné zaplacené. Pojistitel je povinen informovat pojistníka ve sdělení o změně výše běžného pojistného na následek zániku pojištění uplynutím pojistného období.

Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

Článek II. Druhy pojištění, předměty pojištění, pojistné částky a spoluúčasti

8. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

Pojištění odpovědnosti za škodu je upraveno Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPP OD 1/11 (dále jen VPP OD 1/11).

Sjednané sublimity plnění pojistitele se vztahují k limitu plnění sjednanému pro obecnou a provozní odpovědnost za škodu.

Pojištění se vztahuje na činnosti: provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Územní platnost pojištění Česká republika

Sjednává se pojištění:	Limit (LP) / Sublimit (SLP)		Spoluúčast	Pojistné
Obecná a provozní odpovědnost za škodu	LP	5 000 000 Kč	1 000 Kč	13 860 Kč
Celkem				13 860 Kč

Výkladová ustanovení:

Obecnou a provozní odpovědností se rozumí základní pojištění odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou jinému v rozsahu článku 2. odst. 1. 2, 3, 4. 5. a 6 VPP OD 1/11 (obecná a provozní odpovědnost, škody vzniklé v souvislosti s držbou nemovitostí, regresy zdravotní pojišťovny vůči zaměstnanci pojištěného, regresy zdravotní pojišťovny vůči jinému, věci zaměstnanců pojištěného do výše 10 % ze limitu plnění pro obecnou a provozní odpovědnost, následná finanční škoda).

Odpovědností za škodu způsobenou vadou výrobku (vadou vykonané práce) se rozumí základní pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v rozsahu článku 2 VPP OD 1/11 a dále v rozsahu článku 2 DPPVV P 1/11.

Článek III. Rekapitulace pojistného

Druh pojištění	Výsledné pojistné
Pojištění odpovědnosti	13 860 Kč
Celkem	13 860 Kč
Sleva	30%
Celkem po slevě	9 702 Kč
Frekvence plateb	roční
Platba pojistného	9 702 Kč

Pojistné, je pojistným běžným a je splatné vždy ke dni počátku pojištění.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

Pro účely této pojistné smlouvy se ujednává následující výklad použitých zkratk: "PČ" je pojištění na pojistnou částku, "I.R" je pojištění na první riziko, "I.P" je pojištění na limit pojistného plnění, "SLP" je pojištění se sublimitem v rámci limitu pojistného plnění, "DR" je doba ručení.

Smluvní strany pojistné smlouvy prohlašují, že si obsah této pojistné smlouvy, všeobecných a doplňkových pojistných podmínek, jakož i všech příloh pojistné smlouvy, před jejím podpisem přečetly, že je jim jasný a srozumitelný, a že s ním a s nimi bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Je-li v pojistné smlouvě ujednána úhrada pojistného ve splátkách, bude pojistné hrazeno dle platební frekvence uvedené v této pojistné smlouvě. V případě sjednání pololetních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po uplynutí šesti měsíců od data uzavření této pojistné smlouvy. V případě sjednání čtvrtletních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po uplynutí každých třech měsíců od data uzavření této pojistné smlouvy.

Přílohy pojistné smlouvy Výpis z OR (ŽL, koncesní listina, jiná listina) pojištěného/pojistníka
VPP, DPP, ZSU dle textu pojistné smlouvy

V Praze dne: 10.8.2012

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Ivana Nulíčková
vedoucí pobočky



V Praze dne: 10.8.2012

Václav Horák

KOMPLEX II 2.0

